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مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان شب 
گذشته در دسته 109 کیلوگرم برگزار شد که 
مهدی کرمی و آریا پایدار دو نماینده ایران بودند 
و دو مدال برنز توسط مهدی کرمی به دست 
آمد. دو وزنه‌بردار ایران در این رقابت‌ها در دسته 
۱۰۹ کیلوگرم با هفت نفر دیگر رقابت کردند و در 
نهایت مهدی کرمی توانست مدال برنز یکضرب 
و مجموع را به دست بیاورد. مهدی کرمی با مهار 
وزنه ۱۸۳ کیلوگرم در حرکت یکضرب در رده 
سوم قرار گرفت و به مدال برنز رسید. او که 
مدال نقره یکضرب جهان را در کارنامه دارد، 
در دوضرب هم تا یک‌قدمی رسیدن به مدال 
پیش رفت اما با مهار وزنه 217 کیلوگرم در رده 
چهارم قرار گرفت اما با مجموع 400 کیلوگرم به 

مدال برنز مجموع هم رسید.
این مدال ارزشمند در حالی برای ایران به 
دست آمد که کادرفنی برای حرکت سوم کرمی 
در دوضرب وزنه 221 کیلوگرم را انتخاب کرده 
بود اما بعد از اینکه وزنه‌بردار بلاروس وزنه 221 
کیلوگرم را از دست داد، کادرفنی وزنه کرمی را 
تغییر داد و او با 217 کیلوگرم توانست مدال برنز 

مجموع را قطعی کند.
مدال طلای یکضرب به آمریدینوف از ازبکستان 
با مهار وزنه 184 کیلوگرم رسید. طلای دوضرب 
را هم روسان نورالدینوف با مهار وزنه 242 
کیلوگرمی به گردن آویخت. این نابغه ازبکستانی 
با 424 کیلوگرم مدال طلای مجموع را هم به 
دست آورد. آریا پایدار دیگر نماینده ایران با رکورد 

۱۷۱کیلوگرم در رده دهم حرکت یکضرب قرار 
گرفت. پایدار نایب قهرمان جهان در سال 
۲۰۲۳ است اما در دوضرب بعد از اینکه دو 
بار وزنه 205 کیلوگرمی را انداخت، در حرکت 
سوم با 207 کیلوگرم در رده دهم قرار گرفت. آریا 
پایدار با 378 کیلوگرم نهم شد. امروز مسابقات 

وزنه‌برداری قهرمانی جهان با برگزاری مسابقات 
در دسته مثبت 109 کیلوگرم و معرفی قهرمانان 
سنگین وزن جهان به پایان می‌رسد اما هنوز 
تیم ایران نتوانسته به مدال طلا دست پیدا کند. 
پیش از این یک نقره و دو برنز هم برای ایران به 

دست آمده بود.

مصاحبه و خبرخبر

سایپا با اسکورت از ورزشگاه رفت

نارنجی پوشان با نقشه صادقی در صدر
دو بازی باقیمانده روز چهاردهم لیگ یک روز گذشته 
برگزار شد و تیم‌های مس سونگون و سایپا مقابل 
میزبان‌هایشان به برتری دست پیدا کردند. تیم تبریزی 
مس سونگون در دقیقه 88 دروازه نیروی زمینی را باز کرد 
و در حالی که شاگردان ابهری برای جبران گل خورده جلو 
کشیده بودند در دقیقه 2+90 گل دوم را نیز دریافت کردند.
اما در بازی آریو اسلامشهر و سایپا در اسلامشهر شرایط 
فرق می‌کرد. از ابتدای ورود نارنجی‌پوشان به ورزشگاه 
حاشیه‌هایی برای شاگردان ابراهیم صادقی به وجود آمد. 
همین باعث درگیری میان یکی از اعضای کادر سایپا با 
آنها شد. به گفته یکی از مسئولان سایپا اتوبوس حامل 
بازیکنان این تیم با آسیب‌های جزئی مواجه شد و در 
حالی که انتظار می‌رفت بعد از پایان بازی مشکلی برای 
خروج آنها وجود نداشته باشد اما شرایط به شکلی پیش 
رفت که سایپایی‌ها پس از نیم‌ساعت با کمک مأموران 
نیروی انتظامی از ورزشگاه خارج شدند. جالب اینکه در 
جریان بازی هیچ مشکلی میان نیمکت‌نشینان دو تیم 
ایجاد نشد. سایپا در این دیدار با تک‌گل مهیار زحمتکش 

در دقیقه 51 به برتری رسید.

ایراد سیستمی فیفا دلیل بسته بودن پنجره
چند هفته قبل باشگاه پرسپولیس در خبری رسمی 
اعلام کرد با پرداخت مطالبات نبیل باهویی، پنجره 
نقل‌وانتقالاتی این باشگاه توسط فیفا باز شده درحالی 
که سامانه فیفا پنجره پرسپولیس را همچنان بسته 

می‌دهد. نشان 
 البته در این زمینه مدیران باشگاه پرسپولیس مدعی 
هستند فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای رسمی به این 
باشگاه، اعلام کرده پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه باز 

است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
حالا با این شرایط مدیر روابط بین‌الملل باشگاه 
پرسپولیس طی مکاتبه‌ای با فیفا پیگیر ماجرا شده تا 
دلیل بسته بودن پنجره پرسپولیس در سامانه فیفا را 

جویا شود.
فیفا نیز در پاسخ به پرسپولیس اعام کرده تأییدیه 
پرداخت بدهی این باشگاه رسیده اما در سامانه فیفا 
بر اثر یک اشتباه سیستمی، پنجره نقل‌وانتقالات 
پرسپولیس هنوز بسته گزارش شده است. با این 
اوصاف پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز 
است و این باشگاه مشکلی برای فعالیت در بازار نقل 

و انتقالات ندارد.

همه بازی‌های تراکتور حکم فینال دارد

مظفری‌زاده: تعیین کف قیمت بلیت 
باعث ضرر تیم شد

سعید مظفری‌زاده درباره درخواست هواداران در خصوص کاهش 
قیمت بلیت در دیدارهای خانگی تراکتور، اینطور حرف می‌زند: 
»به عنوان نخستین باشگاه نسبت به افزایش نرخ بلیت در 
دیدارهای خانگی به صورت رسمی اعتراض کردیم؛ چرا که تعیین 
150 هزار تومان به عنوان کف قیمت بلیت در ورزشگاه یادگار امام، 
باعث متضرر شدن تیم خواهد شد. پس از تعیین نرخ پایین‌تر از 
دستورالعمل اعلامی سازمان لیگ توسط برخی از باشگاه‌ها، بار 
دیگر به صورت کتبی و شفاهی خواستار بلیت‌فروشی با همان 
نرخ قبلی شدیم که متأسفانه مورد موافقت واقع نشد و طبق اعلام 
مسئولان امر، با باشگاه‌های خاطی هم برخورد خواهد شد. درآمد 
حاصل از بلیت فروشی در مقابل هزینه‌های باشگاه، مبلغی بسیار 
ناچیز بوده و ما چشم به این پول نداریم. با این حال، موظف به 
اجرای قانون هستیم و رایزنی‌ها در این خصوص منتج به نتیجه 
نشده است.« او در خصوص دیدار با ملوان بندرانزلی می‌گوید: 
»معتقدم تمامی بازی‌ها برای تراکتور حکم فینال دارند و باید با 
تمرکز بالا کار کنیم. توجهی به جایگاه کنونی تیم در جدول نداریم 
و مهم رتبه تیم در پایان فصل است. تراکتور مغرور نمی‌شود و با 

تمرکز بالا بازی به بازی پیش می‌رویم.«

 اعتراض استقلال به حاشیه‌سازی مسی‌ها
استقلال در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف 
مس کرمان رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید و از این 
مرحله صعود کرد. در جریان این مسابقه، پیتسو موسیمانه با 
تحریک و کری‌خوانی رنگی یکی از عوامل کادر پزشکی مسابقه 
برای لحظاتی عصبانی شد و در جهت دفاع از تیمش پاسخ این 
فرد را داد. پس از مسابقه نیز اگرچه سرمربی استقلال ترجیح 
داد به سؤالی در این مورد پاسخ ندهد و این اتفاق را حاصل اشتباه 
آن فرد اعلام کرد اما انتشار ویدیویی مربوط به آن لحظه باعث 
شد حاشیه‌سازی روز پنجشنبه، همچنان ادامه داشته باشد. به 
همین خاطر براساس پیگیری‌ها مشخص شد مدیریت باشگاه 
استقلال قصد دارد با ارسال نامه‌ای رسمی به سازمان لیگ علاوه 
بر ابراز نگرانی بابت تکرار اتفاقاتی که در زمان ساپینتو استقلال 
را مدام به حاشیه می‌برد، نسبت به اتفاق رخ داده در بازی روز 
پنجشنبه اعتراض و بر دوری عوامل مختلف برگزاری مسابقات 

از حاشیه‌سازی تأکید کند. 

خبر خوب برای بانوان فوتبالدوست خوزستانی
موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌های خوزستان دیروز مورد پرسش از 
حمید بنی‌تمیم، مدیرکل ورزش و جوانان این استان قرار گرفت 
که او خبر خوبی به زنان هوادار فوتبال داد. بنی‌تمیم در این باره 
گفت: »هم باشگاه فولاد و هم باشگاه استقلال خوزستان به لحاظ 
زیرساختی شرایط حضور بانوان در ورزشگاه‌ خود را مهیا کرده‌اند. 
بخش بعدی به ما برمی‌گردد و تلاش می‌کنیم که مقدمات ورود 
بانوان به ورزشگاه‌ها طبق شرایط و استانداردها و مسائلی که 
دغدغه بزرگان ما هست را فراهم کنیم.« او در پاسخ به این 
پرسش که آیا تا نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر این مسأله تحقق 
پیدا می‌کند، گفت: »امیدواریم دغدغه‌ حضور زنان در ورزشگاه‌ها 

برطرف شود. تلاش‌مان را می‌کنیم تا شرایط را مهیا کنیم.«

 دیدار تیم‌های ملی فوتبال جوانان 
ایران و المپیک چین در مجموعه 
ورزشی MISSION HILLS شهر 
هایکو چین برگزار شد. این مسابقه 
در حالی با تک گل چینی‌ها به پایان 
رسید که تصمیم داور مسابقه روی 
صحنه گل چیز دیگری بود اما کمک 
او پس از گذشت یک دقیقه از زمان 

مسابقه به طور ناگهانی اعلام گل 
 VAR کرد. این دیدار که بدون
برگزار می‌شد با توقف داور چینی 
همراه شد تا او اعلام عبور توپ از 
خط دروازه ایران کند که این تصمیم 
حتی تعجب تیم میزبان را هم به 
همراه داشت. با این وجود حسین 
عبدی خواستار بازدید صحنه گل 

از طریق فیلم آنالیز شد که در آن 
مشخص گردید صحنه گل نبوده 
است اما داور باز هم اعلام گل کرد. 
تصمیمات داوری نه تنها مربوط به 
این گل بود بلکه تیم داوری در دو 
صحنه مشکوک نیز خطای پنالتی 
را سوت نزد تا اشتباهات داوری در 

نتیجه بازی تأثیر گذار باشد. 

دومین شکست تیم فوتبال جوانان

شاهکارعبدی پای دیوار چین

 با قهرمانی در مسابقات سوپرجام فوتبال امارات، سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی 
به جمع لژیونرهای قهرمان ایرانی در فوتبال امارات اضافه شدند. اکثر این بازیکنان، 
موفقیت‌های خود را در تیم الاهلی امارات در فوتبال این کشور کسب کرده‌اند که 
امروز با ادغام این باشگاه به همراه الشباب امارات، شباب الاهلی نام‌گذاری شده 
است. حسن روشن و حسن نظری، اولین لژیونرهای ایرانی حاضر در فوتبال 
ایران و باشگاه اماراتی الاهلی بودند که در این تیم، موفق به کسب جام شدند. 
روشن در فصل ۱۹80-۱۹79، به قهرمانی لیگ امارات رسید و پایه‌گذار موفقیت‌های 
بازیکنان ایرانی در لیگ این کشور بود. پس از او بازیکنانی چون فرهاد مجیدی، 
میلاد میداودی، ایمان مبعلی و احمد نوراللهی در باشگاه الاهلی امارات به عنوان 
قهرمانی در لیگ رسیدند و حالا میراث این ستارگان ایرانی، به سردار آزمون و سعید 
عزت‌اللهی رسیده است. بجز این بازیکنان، جواد کاظمیان دیگر ستاره ایرانی است 
که در لباس تیم الشباب امارات، سابقه قهرمانی در فوتبال این کشور را دارد. آخرین 
قهرمانی یک بازیکن ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا نیز توسط فرهاد مجیدی و با 
باشگاه العین امارات به دست آمده است تا بازیکنان ایرانی، سابقه نسبتاً خوبی 
در فوتبال امارات داشته باشند. حالا با توجه به فرم خوب سردار آزمون و شرایط 
مناسب شباب الاهلی در این فصل، او و سعید عزت‌اللهی امیدوار به کسب عنوان 

قهرمانی لیگ امارات در پایان این فصل هستند.

عزت اللهی و آزمون؛ دو عضو جدید 
ایرانیان موفق الاهلی

ــوپرجام فوتبال امارات، تیم  در جریان مسابقه سـ
ــباب الاهلی قهرمان فصل گذشته جام حذفی  شـ
این کشور به مصاف الوصل، قهرمان لیگ امارات 
ــی،  ــات قانونـ ــاوی ۲-۲ در اوقـ ــت و پس از تسـ رفـ
ــن تیم به  ــی مقابل ایـ ــات پنالتـ ــت در ضربـ توانسـ
ــوپرجام امارات  ــد و جام قهرمانی سـ پیروزی برسـ
ــد. دو لژیونر  ــارات خود اضافه کنـ ــه تالار افتخـ را بـ
ــردار آزمون و  ــم یعنی سـ ــر در این تیـ ــی حاضـ ایرانـ
سعید عزت‌اللهی، در ترکیب اصلی شباب الاهلی 
ــون با یک حرکت  ــردار آزمـ ــتند و سـ ــور داشـ حضـ
ــاس گل اول تیمش را به نام  ــت پـ دیدنی، توانسـ
خود ثبت کند. او همچنین در پایان بازی، توانست 
ــود را وارد دروازه  ــورانه خـ ــکی و جسـ ــی ریسـ پنالتـ
ــی مؤثر در این قهرمانی داشته   الوصل کند تا نقشـ

باشد.
ــن لژیونر فوتبال   آزمون را حالا می‌توان آماده‌تریـ
ــال‌ها حضور  ــت؛ بازیکنی که پس از سـ ایران دانسـ
ــان و  ــگ قهرمانـ ــور در لیـ ــا و حضـ ــال اروپـ در فوتبـ

ــان داده که سطحی فراتر از فوتبال  لیگ اروپا، نشـ
ــیا دارد و به یکی از ستارگان اصلی لیگ امارات  آسـ
تبدیل شده است. آزمون در ۸ مسابقه داخلی این 
ــر، جام حذفی و  ــال امارات از لیگ برتـ فصل فوتبـ
سوپرجام، تنها در یک مسابقه نتوانسته گل یا پاس 
گلی را ثبت کند و در پنج مسابقه سطح دوم لیگ 
ــاس گل، برترین  ــیا نیز با ۴ گل و ۲ پـ قهرمانان آسـ
بازیکن تیمش در این مسابقات بوده است. عمر 
ــوری الوحده و کوجو  ــن مهاجم باتجربه سـ خریبیـ
لابا مهاجم توگویی العین، تنها بازیکنان این فصل 
لیگ امارات هستند که در گلزنی، عملکردی بهتر 

از سردار داشته‌اند.
 سؤال اصلی اما اینجاست که آیا ۲۹ سالگی، زمان 
ــردار در اروپا  ــبی برای پایان ماجراجویی سـ مناسـ
ــا بهترین گلزن  ــگ امارات بود یـ ــور او در لیـ و حضـ
ــال‌های  ــت سـ ــی تیم ملی، می‌توانسـ ــب فعلـ ترکیـ
بیشتری در سطح اول رقابت‌های فوتبال اروپا به 

رقابت بپردازد؟

لیگی که برای آزمون کوچک است

روزهای خوش سردار

ایران همچنان در حسرت طلای وزنه‌برداری قهرمانی جهان   

کرمی برنز ضرب کرد


